
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

16  января 2024 г.                   с. Андреевка                              №  1 

 

Об опубликовании сведений о численности  муниципальных служащих в 

администрации Андреевского сельского поселения, с указанием  

фактических расходов на  их оплату труда 

 

       Руководствуясь ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Андреевского сельского 

поселения,                                   

                                         

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих в 

администрации Андреевского сельского поселения, с указанием фактических 

расходов на их оплату труда за 2023 год  (Приложение № 1). 

     2. Разместить в газете Андреевского сельского поселения «Муниципальный 

вестник» и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном 

сайте в сети Интернет по адресу:  www. andrvsk.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль выполнения настоящего  постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                                  С.Г. Ефимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                                Приложение  1 

                                                                                             к Постановлению Администрации 

                                                                                              Андреевского сельского поселения 

                                                                    от 16.01.2024г. №  1 

 

 
Количество муниципальных служащих Расходы на оплату труда, тыс. руб. 

 

 
2 

 
698,9 

 



 


